APPS SERVICOS DE APOIO OPERACIONAL TDA

Araras Blood & Power 2022

Séo Paulo, SP
APPS 28/04/2022 APPS
** MAPA GERAL DE VENDA***
LOTE|  ANIMAL S/P [NASC PAI MAE VENDEDOR COMPRADOR PARCELA [ TOTAL | ACUMULADO MEDIA AGENTE
01 [NEVADA SMITH [M/C| 24/08/21 |HOFBURG AFTER ROAD  |HARAS SANTA MARIA DE STUD INSTANTE MAGICO 3.500,00 52.500,00 52.500,00 52.500,00{VICTOR PAIM
02 [NONNO MIO M/ C| 27/09/21 |PUT IT BACK ARE BABA HARAS SANTA MARIA DE PAULO NERI DE LIMA BERGAMO 1.900,00 28.500,00 81.000,00 40.500,00
03 [NUCLEO M/ C| 24/10/21 |HOFBURG BELLA VIDA HARAS SANTA MARIA DE Gabriel Santos 2.200,00 33.000,00 114.000,00 38.000,00
04 |NICKEL BOARD [M/ T| 25/09/21 |HOFBURG BIGLIETTERIA |HARAS SANTA MARIA DE Haras Di Cellius 1.300,00 19.500,00 133.500,00 33.375,00|Lucas Eller T Dos Santos
05 [NEXTWINNER |M/C| 16/07/21 |HOFBURG BONTEMPS HARAS SANTA MARIA DE STUDH &R 3.200,00 48.000,00 181.500,00 36.300,00|RENATO GAMEIRO ALVARES
06 |NAM PHRIK M/C| 12/10/21 |HOFBURG BREEZY HOT ~ |HARAS SANTA MARIA DE STUDJCR 2.000,00 30.000,00 211.500,00 35.250,00|Estanislau Petrochinsky Junior
07 [NEBULOSO M/ T| 17/10/21 |EMCEE CALANDRA HARAS SANTA MARIA DE Stud Lebensstill 4.000,00 60.000,00 271.500,00 38.785,71
08 [NEXTEL CUP M/C| 17/10/21 |HOFBURG CALLANA HARAS SANTA MARIA DE STUD VINI VIDI VICI 2.400,00 36.000,00 307.500,00 38.437,50| Anténio Luiz Cintra Pereira
09 |NUMERO MAGICOIM/ C| 13/09/21 |PUT IT BACK CALLING YOU  |HARAS SANTA MARIA DE Arg Sales 4.400,00 66.000,00 373.500,00 41.500,00
10 |NIGER M/C| 11/08/21 |EMCEE CARITZIA HARAS SANTA MARIA DE RICARDO BUENO COLOMBO 3.400,00 51.000,00 424.500,00 42.450,00|RICARDO BUENO COLOMBO
11 |NINGUEM M/ C| 27/07/21 |PUT IT BACK COME AND SEE |HARAS SANTA MARIA DE STUDH &R 5.500,00 82.500,00 507.000,00 46.090,91|Mauro da Costa Silva
12 |[NEWELL'SOLD |M/C| 28/09/21 |PUT IT BACK DAFTY GIRL HARAS SANTA MARIA DE ALINE DA ROCHA VIVIAN 8.000,00 120.000,00 627.000,00 52.250,00
13 |[NERVOS DE ACO M/ T| 30/07/21 |EMCEE DEAR CELINA  |HARAS SANTA MARIA DE RICARDO BUENO COLOMBO 1.600,00 24.000,00 651.000,00 50.076,92|RICARDO BUENO COLOMBO
14 |NOWOODS M/ T| 27/08/21 |PUT IT BACK DEEP WOODS  |HARAS SANTA MARIA DE HARAS ALVES TEIXEIRA 4.200,00 63.000,00 714.000,00 51.000,00|ULISSES LIGNON CARNEIRO
15 |NASCARRACE |M/C| 28/09/21 |PUT IT BACK DOUBLE CARE |HARAS SANTA MARIA DE STUD DON JUAN 1.400,00 21.000,00 735.000,00 49.000,00
16 |NEON DRIVE M/ T| 17/10/21 |DROSSELMEYE |DRIVE IN HARAS SANTA MARIA DE STUD VINI VIDI VICI 4.200,00 63.000,00 798.000,00 49.875,00|Antonio Luiz Cintra Pereira
17 |NOSSO M/ C| 28/08/21 |PUT IT BACK EASIEST WAY  |HARAS SANTA MARIA DE Stud Hulk/JCR 2.700,00 40.500,00 838.500,00 49.323,53]lgor de Andrade Kickhofel
18 |NIKI LAUDA M/ C| 23/10/21 |EMCEE EREASERHEAD |HARAS SANTA MARIA DE STUD DON JUAN 800,00 12.000,00 850.500,00 47.250,00
19 |NAVY OFWAR |M/C| 12/10/21 |HOFBURG ET LAVIE HARAS SANTA MARIA DE STUDH&R 5.000,00 75.000,00 925.500,00 48.710,53|lgor de Andrade Kickhofel
20 |NATIVE EXTREME|M/C| 23/10/21 |EMCEE EXTREME HARAS SANTA MARIA DE Haras La Casona 900,00 13.500,00 939.000,00 46.950,00
21 |NAOTEDISSE |Mm/c| 10/07/21 |EMCEE FANTASIE HARAS SANTA MARIA DE Stud velsen 1.300,00 19.500,00 958.500,00 45.642,86
22 |NEUTRON M/ T| 09/07/21 |HOFBURG FLACKA HARAS SANTA MARIA DE Haras Ponta Por& 1.800,00 27.000,00 985.500,00 44.795,45
23 |NOTHIN'ON YOU |M/C| 16/08/21 |EMCEE FOLIA DE HARAS SANTA MARIA DE STUD GUIZE 1.000,00 15.000,00 1.000.500,00 43.500,00|LUIZ FELIPE FERNANDES
24 [NOBREREINO  |M/T| 10/09/21 |PUT IT BACK FRENCH HARAS SANTA MARIA DE Haras Ponta Pora 2.500,00 37.500,00 1.038.000,00 43.250,00
25 |NO BAD BOY M/ C| 25/08/21 |PUT IT BACK FRUTADA HARAS SANTA MARIA DE STUD VINI VIDI VICI 2.400,00 36.000,00 1.074.000,00 42.960,00|Antonio Luiz Cintra Pereira
26 |NOWISGOOD |M/T| 16/09/21 |DROSSELMEYE |FUIL FORCE HARAS SANTA MARIA DE STUD VINI VIDI VICI 4.700,00 70.500,00 1.144.500,00 44.019,23|Antonio Luiz Cintra Pereira
27 |NEW FUTURE M/ T| 29/09/21 |HOFBURG FUTURE HARAS SANTA MARIA DE STUD VINI VIDI VICI 4.200,00 63.000,00 1.207.500,00 44.722,22|Antbnio Luiz Cintra Pereira
28 |NADA A VER M/ T| 17/07/21 |HOFBURG GALAXINA HARAS SANTA MARIA DE STUD GALOPE 3.000,00 45.000,00 1.252.500,00 44.732,14|MAURICIO PONTAROLLO
29 |[NO PROBLEM M/ C| 22/08/21 |HOFBURG GANG'S ALL HARAS SANTA MARIA DE JOAO JORGE DE ANDRADE 2.600,00 39.000,00 1.291.500,00 44.534,48
30 |NOTIVAGO M/C| 14/09/21 |EMCEE HOMETOWN HARAS SANTA MARIA DE STUD ETERNAMENTE RIO 1.500,00 22.500,00 1.314.000,00 43.800,00|RAUL HENRIQUE GOMES
31 |NON COSTA M/ T| 13/10/21 |HOFBURG IN MY SIDE HARAS SANTA MARIA DE Haras Caraguata 3.600,00 54.000,00 1.368.000,00 44.129,03|Antbnio Luiz Cintra Pereira
32 [NADA CONTRA [M/C| 10/07/21 |PUT IT BACK JOLIE SALE HARAS SANTA MARIA DE STUD DON JUAN 2.000,00 30.000,00 1.398.000,00 43.687,50|Joaquin Gonzalo Lopez de Alda
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33 |NUMBER M/C| 26/08/21 |PUT IT BACK LAURA RICCI HARAS SANTA MARIA DE STUDH&R 8.500,00 127.500,00 1.525.500,00 46.227,27|Mauro da Costa Silva
34 [NEROLECCESE [M/C| 29/09/21 |PUT IT BACK PARADISE HARAS SANTA MARIA DE Emilio Viegas Casseres de Borba 1.300,00 19.500,00 1.545.000,00 45.441,18
35 [NAVIO FANTASMAM/ T| 22/09/21 |PUT IT BACK QUATRO ISLAS |HARAS SANTA MARIA DE STUDAML 2.400,00 36.000,00 1.581.000,00 45.171,43|ZEFERINO MOURA ROSA
36 |NEUBRANDENBU M/ T| 08/10/21 |PUT IT BACK QUITE A BRIDE |HARAS SANTA MARIA DE HARAS UBERLANDIA 2.000,00 30.000,00 1.611.000,00 44.750,00
37 |NEGRUMEEM M/C| 15/10/21 |PUT IT BACK RAINBOW HARAS SANTA MARIA DE Stud Hulk/JCR 1.700,00 25.500,00 1.636.500,00 44.229,73|1gor de Andrade Kickhofel
38 |NAO ME CONTA |M/T| 05/09/21 [PUT IT BACK SALLE DE BAIN |HARAS SANTA MARIA DE Haras Caraguata 3.700,00 55.500,00 1.692.000,00 44.526,32|Antdnio Luiz Cintra Pereira
39 |NA MIRADO M/ T| 31/07/21 |PUT IT BACK SMILE JENNY  |HARAS SANTA MARIA DE Stud Hulk/JCR 5.500,00 82.500,00 1.774.500,00 45.500,00(Igor de Andrade Kickhofel
40 |NUDINI M/C| 28/07/21 |DROSSELMEYE |UDINI HARAS SANTA MARIA DE STUD ARARE 4.800,00 72.000,00 1.846.500,00 46.162,50|Julio Cezar Castro Sampaio
41 [NOBIENNIMAL [M/T| 09/09/21 |HOFBURG UNA BELEZA HARAS SANTA MARIA DE STUD DUPLO OURO 4.200,00 63.000,00 1.909.500,00 46.573,17|ANTONIO CARLOS SILVEIRA
42 |NOVANT'ANNI M/ C| 30/09/21 |PUT IT BACK VIA CONDOTTI |HARAS SANTA MARIA DE FRIEDRICH FREY JUNIOR 1.300,00 19.500,00 1.929.000,00 45.928,57
43 [NESCAUBALL  [M/C| 20/10/21 |PUT IT BACK VIP STAR HARAS SANTA MARIA DE RBC COMERCIO DE ANIMAIS LTDA 3.200,00 48.000,00 1.977.000,00 45.976,74
44 INEWNEWNEW |F/C| 26/08/21 |PUT IT BACK BLA BLA BLA HARAS SANTA MARIA DE HARAS CLARK LEITE 2.200,00 33.000,00 2.010.000,00 45.681,82|RAUL HENRIQUE GOMES
45 [NUANCE DE F/T| 23/10/21 |PUT IT BACK CAPIVARA HARAS SANTA MARIA DE PAULO NERI DE LIMA BERGAMO 700,00 10.500,00 2.020.500,00 44.900,00
46 [NADA F/T| 07/09/21 |EMCEE CARAVELA HARAS SANTA MARIA DE STUD MUSA 4.000,00 60.000,00 2.080.500,00 45.228,26|GABRIEL RODRIGUES
47 [NEWVELOCITY |F/T| 22/09/21 |EMCEE CEM POR HARAS SANTA MARIA DE RICARDO BUENO COLOMBO 1.600,00 24.000,00 2.104.500,00 44.776,60
48 [NEED FOR HAPPY|F /C| 20/10/21 |CATCH A CRY FOR HARAS SANTA MARIA DE LUCIANO SANTOS FORTES 900,00 13.500,00 2.118.000,00 44.125,00
49 [NOBLE MY LOVE [F/T| 07/10/21 |HOFBURG DISCOTECA HARAS SANTA MARIA DE STUD PEDUDU 3.000,00 45.000,00 2.163.000,00 44.142,86
50 [NOTIME TO LOSHF /C| 31/08/21 |EMCEE ELECTORA HARAS SANTA MARIA DE Stud Forli 3.000,00 45.000,00 2.208.000,00 44.160,00|Antbnio Luiz Cintra Pereira
51 |NADO F/C| 13/10/21 |PUT IT BACK ENSIGN FIRST |HARAS SANTA MARIA DE Haras Faz Boa Vista 1.600,00 24.000,00 2.232.000,00 43.764,71
52 |NEWACCOUNT |F/C| 30/09/21 |CATCHA EXPENSE HARAS SANTA MARIA DE STUD DON JUAN 600,00 9.000,00 2.241.000,00 43.096,15
53 |NOIZETTE F/C| 08/08/21 |EMCEE FLOR DO HARAS SANTA MARIA DE RICARDO BUENO COLOMBO 3.200,00 48.000,00 2.289.000,00 43.188,68
54 [NOVEAURICHE |[F/T| 02/08/21 |PUT IT BACK FLY FIRST HARAS SANTA MARIA DE Stud Cuatro Piedras 4.500,00 67.500,00 2.356.500,00 43.638,89|JP IMPORT EXPORT
55 [NEGATIVADA F/C| 22/10/21 |PUT IT BACK FLY TO HARAS SANTA MARIA DE ALINE DA ROCHA VIVIAN 2.800,00 42.000,00 2.398.500,00 43.609,09
56 |NEFFEX F/T| 28/08/21 |DROSSELMEYE |FUZZY BABY HARAS SANTA MARIA DE HARAS SAO PEDRO DO ALTO 10.000,00 150.000,00 2.548.500,00 45.508,93|ROBERTO LUIZ MORGADO
57 |NUVEMDE OORT|F/T| 16/10/21 |HOFBURG HEARTLAND HARAS SANTA MARIA DE STUD TREZE DE RECIFE 1.100,00 16.500,00 2.565.000,00 45.000,00|Joaquin Gonzalo Lopez de Alda
58 [NITIDAMENTE F/C| 12/09/21 |HOFBURG HERMES REINE |HARAS SANTA MARIA DE RENATO BENDER CASTRO 1.600,00 24.000,00 2.589.000,00 44.637,93|ULISSES LIGNON CARNEIRO
59 |NOBILITY F/T| 30/08/21 |HOFBURG ILUSTRAZIONE |HARAS SANTA MARIA DE STUD ETERNAMENTE RIO 1.500,00 22.500,00 2.611.500,00 44.262,71|RAUL HENRIQUE GOMES
60 [NUCLEARRUSH |F/T| 21/10/21 |PUT IT BACK JEWELRY HARAS SANTA MARIA DE HARAS REGINA 3.000,00 45.000,00 2.656.500,00 44.275,00|PAULO NERI DE LIMA
61 |NISHI TOKYO F/T| 09/10/21 |CATCHA PORTO FINO HARAS SANTA MARIA DE THIAGO NASTAS HAIDAR 700,00 10.500,00 2.667.000,00 43.721,31
62 |NEDTOKNOW |F/C| 18/07/21 |PUT IT BACK RESPECTFUL  |HARAS SANTA MARIA DE HARAS CLEMENTE MOLETTA 5.500,00 82.500,00 2.749.500,00 44.346,77|Joaquin Gonzalo Lopez de Alda
63 |IN THE FAST F/T| 14/07/17 |ADRIANO CEM POR HARAS SANTA MARIA DE STUD HAPPY AGAIN 1.600,00 24.000,00 2.773.500,00 44.023,81
64 |[INTEREST FREE |F/C| 23/08/17 |WILD EVENT COUNTER HARAS SANTA MARIA DE HARAS SPRINGFIELD 5.400,00 81.000,00 2.854.500,00 44.601,56|André Luis Nunes Boff
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65 |EXPRESIVA (USA)|F/C| 04/03/12 |WITH DOLCE AMORE |HARAS SANTA MARIA DE STUD HAPPY AGAIN 2.200,00 33.000,00 2.887.500,00 44.423,08
66 |DEAR CELINA F/C| 01/08/01 |ROI NORMAND |LABELLE HARAS SANTA MARIA DE Stud Lebensstill 900,00 13.500,00 2.901.000,00 43.954,55
67 |HOT LINE F/C| 02/09/16 |PUT IT BACK PARADISE HARAS SANTA MARIA DE STUD MUSA 4.500,00 67.500,00 2.968.500,00 44.305,97|GABRIEL RODRIGUES
68 |FLOR DO CAMPO |F/C| 19/07/14 |PUT IT BACK SAGACIDAD HARAS SANTA MARIA DE STUD HAPPY AGAIN 2.000,00 30.000,00 2.998.500,00 44.095,59
69 |IMMESURABLE |F/C| 16/08/17 |WILD EVENT SUPERCLASSE |HARAS SANTA MARIA DE HARAS SPRINGFIELD 2.600,00 39.000,00 3.037.500,00 44.021,74|André Luis Nunes Boff
TOTAL GERAL DE VENDAS ......... 3.037.500,00 EM DOLAR: 626.288,66
tglg: :\Il\lfgill;rF?ESSENTADOS """" Gg MEDIA GERAL ....coeiiiiien, 44.021,74 EM DOLAR: 9.076,65
""" MEDIANA ..., 37.500,00 EM DOLAR: 7.731,96
LOTES PRETERIDOS ............... 0 COTACAO DO DOLAR ....ovveereann, 4,85
LOTES APRESENTADOS ............... 69 ............ 100 %
LOTES VENDIDOS .......ccceeevvvenne. 69 ............ 100,00
LOTES DEFENDIDOS .......ccccooevvees. e, 0,00 %
LOTES CANCELADOS ...........ccco..... [0 R 0,00 %
LOTES NAO VENDIDOS .................. (O TR 0,00 %




